А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________20___ г.                                                                         № _______

Об определении мест массового

скопления граждан, указанных

в части 4 статьи 9 Решения

Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 28.04.2014 № 211-нд

«О публичных слушаниях

в Петропавловск-Камчатском

городском округе», на территории

Петропавловск - Камчатского

городского округа

В целях реализации требований частей 4 и 4.1 статьи 9 Решения

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

от 28.04.2014 № 211-нд «О публичных слушаниях в Петропавловск-

Камчатском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места массового скопления граждан, указанные в части

4 статьи 9 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.04.2014 № 211-нд «О публичных слушаниях

в Петропавловск-Камчатском городском округе», на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                    К.В. БрызгинИ

исп.:К.В.Шальнева,тел.8(4152)30-31-00(доб.3311)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ___________ № ____

Перечень мест массового скопления граждан в Петропавловск-

Камчатском городском округе, на территории которых размещаются

оповещения о начале публичных слушаний

№ Место расположения (наименование организации/адрес)

1 Муниципальное автономное учреждение «Расчетно-кассовый

центр», проспект 50 лет Октября, д. 25а

2 Муниципальное автономное учреждение «Расчетно-кассовый

центр», ул. Ленинградская, д. 74/1